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'1116 mbdshtetje t€ neneve 13 dhe 58 td Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03lL-040, Gazeta
Zyrtare e Republik6s sE Kosovds, nr.28 td dat€s 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 tE Statutit
tE Komtrn€s sd Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.09.2008 si dhe nenit 13 dhe L4 td Rregullores
pdr ndarjen e subvencioneve nga buxheti i Komunds 15Nr. 011,-23133 e datds 05.05.201.5,

Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
pEn UnESHTETIE FTNANCIARE

Neni 1
I ndahet shuma e mjeteve nd vlerd prej 1400 € (nje *je " katdrqind euro), Shkoll€s sd

futbollit "Atletiko-B", sipas kdrkes€s sE dat€s 02.02.201,6.

Shuma e cekur n€ paragrafin paraprak i ndahet pdr ta mb6shtetur financiarisht p€r

vazhdimin e garave nd futboll.

Neni 2
Shuma e cekur nga neni L do tE paguhet nga mjetet e buxhetit td Komunds se Lipjanit pdr

vitin 20L6 pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara p6r Drejtoratin pdr Kultur6,
Rini dhe Sport nd xhirollogarin€ bankare td Shkollds sd Futbollit "Atletiko-B" nr.
19077 0004103L'J,61, nE Banka Komb6tare Tregtare.

Neni 3
Pdr zbatimin e kEtij Vendimi do te kujdeset Drejtorati pdr Kultur6, Rini dhe Sport.

Neni 4
Ky Vendim hyn nd fuqi menj6her€ dhe me tE njdtin do tE njoftohet Shkolla e Futbollit
"Atletiko-B".
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